O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas

para o município, declara vencedor do lote 1 deste Pregão Presencial o fornecedor GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS,

SERVICOS LT pelo valor de R$ 125.294,5700 (cento e vinte e cinco mil duzentos e noventa e quatro reais e cinqüenta e sete centavos). 1Doc:          96/212

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES             

Página: 6/20

Data: 23/11/2021

Edital de Pregão Presencial Nº 26

Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial

[...]

O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas

para o município, declara vencedor do lote 2 deste Pregão Presencial o fornecedor GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS,

SERVICOS LT pelo valor de R$ 129.394,9900 (cento e vinte e nove mil trezentos e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos).

Data: 23/11/2021

Edital de Pregão Presencial Nº 26

Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial

Processo: 69/2021

LOTE  3 - LOTE 03 -  MOTONIVELADORA CASE 845B, 865C, 845C

Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02, com

[...]

O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas

para o município, declara vencedor do lote 3 deste Pregão Presencial o fornecedor GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS,

SERVICOS LT pelo valor de R$ 173.188,1300 (cento e setenta e três mil cento e oitenta e oito reais e treze centavos).

Data: 23/11/2021

Edital de Pregão Presencial Nº 26

Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial

Processo: 69/2021

LOTE  4 - LOTE 04 -  ESCAVADEIRA DOOSAN DX 180-LC

Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02, com

[...]

O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas

para o município, declara vencedor do lote 4 deste Pregão Presencial o fornecedor GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS,

SERVICOS LT pelo valor de R$ 51.598,9900 (cinqüenta e um mil quinhentos e noventa e oito reais e noventa e nove centavos).

LOTE  5 - LOTE 05 - ESCAVADEIRA KOMATSU PC 130 - 8

Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02, com

[...]

O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas

para o município, declara vencedor do lote 5 deste Pregão Presencial o fornecedor GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS,

SERVICOS LT pelo valor de R$ 45.096,7200 (quarenta e cinco mil e noventa e seis reais e setenta e dois centavos).

Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial

Processo: 69/2021

LOTE  6 - LOTE 06 - ROLO COMPACTADOR CATERPILLAR CS 54 - B

Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02, com